data 7 d’octubre de 2025 l’informe de valoració de la documentació continguda en el sobre C referent 

als criteris d’adjudicació ponderables objectivament i proposa adjudicar la licitació a la oferta la 

presentada per l’empresa NexTReT Ciberseguridad, SL, per un import màxim de 59.293,42.€ 

(cinquanta-nou mil dos-cents noranta-tres euros amb quaranta-dos cèntims) IVA exclòs. 

Proposta 

La Mesa de contractació de l’Agència de Residus de Catalunya constituïda per a l’expedient clau ARC-

2026-2 “Contractació d’una oficina tècnica de seguretat, incloent-hi la figura de CISO, per al compliment

[...]

al compliment normatiu i la protecció dels sistemes d’informació, infraestructures essencials i actius 

digitals de l’Agència de Residus de Catalunya”, dins dels cinc dies hàbils següents a la recepció de la 

documentació, a favor de l’empresa NexTReT Ciberseguridad, SL, per un import màxim de 

59.293,42.€ (cinquanta-nou mil dos-cents noranta-tres euros amb quaranta-dos cèntims) IVA exclòs. 

Signat electrònicament  

President: Francesc Giró  

Vocal: Esperança López  

Vocal: Àngel Gómez  

Vocal: Carles Hernández  

Vocal: Òscar Bagué  

Secretària: Adriana Manich